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Urodził się 30 stycznia 1981 r. Ukończył V LO w Toruniu. Jest absolwentem UMK, magistrem prawa,
magistrem politologii i absolwentem studiów europejskich w Centrum Studiów Europejskich im. Jeana
Moneta. Ukończył także studia podyplomowe Zarządzanie Zasobami Ludzkimi.

Działał w harcerstwie w 127. Toruńskiej Drużynie Harcerskiej z Podgórza oraz w samorządzie
studenckim UMK i Niezależnym Zrzeszeniu Studentów.

Pracował jako koordynator projektów europejskich na terenie województwa kujawsko-pomorskiego,
zajmował się ochroną środowiska pracując w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Toruniu. Obecnie jako dyrektor do spraw technicznych zajmuje się inwestycjami
w Wojewódzkim Ośrodku Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Toruniu.

W Radzie Miasta Torunia zasiada po raz piąty. Reprezentuje mieszkańców Skarpy, Kaszczorka,
Podgórza, Rudaka, Stawek, Czerniewic i Glinek.

Kandydował z listy Koalicji Obywatelskiej. W ostatnich wyborach samorządowych zdobył 2724 głosy.
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W Radzie Miasta Torunia zajmuje się problemami mieszkańców osiedli swojego okręgu, wspieraniem
rozwoju przedsiębiorczości, tworzeniem i rozwojem Centrów Aktywności Lokalnej oraz rozwiązań
przyjaznych młodzieży, seniorom i rodzinom. Jego celem jest inteligentne miasto stwarzające
możliwości dobrej pracy, rozwoju i życia dla wszystkich mieszkańców.

Jest żonaty - żona Ewa. Ma dwóch synów Kazika i Tadka. Lubi sport: biega, pływa i jeździ rowerem.
Jego pasją jest historia.

Profil na FB: https://www.facebook.com/profile.php?id=100063721636647

Klub radnych:

Klub Radnych Koalicja Obywatelska●

Udział w komisjach:

Komisja Oświaty i Sportu●

Komisja Rozwoju Miasta, Przedsiębiorczości i Turystyki●

Adres do korespondencji:

ul. Wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń●

e-mail: b.jozwiak@um.torun.pl●

Inne informacje:

złożone oświadczenia majątkowe●

złożone interpelacje, wnioski i zapytania●
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